
お申込みは、今すぐ 24 時間 365 日ファックス受付中

メールお問合せ：info@dandoli-works.com

※必要事項をご記入の上ファックスにてご返信ください。お申し込み頂いた方には追って詳細をご連絡差し上げます。
※開催日・開催時間が万が一変更した場合はメールにてご連絡差し上げます。メールアドレスは必ずご記入ください。

お名前

ご住所

御社名

電話番号

携帯番号

お役職

ＦＡＸ番号

メールアドレス

株式会社 ダンドリワークス  〒525-0050 滋賀県草津市南草津 2-1-7 ラクーンビル 1F

077-598-6998 FAX番号

お送りいただいても連絡がない場合には、送信エラーなどが起きている可能性が
ございます。お手数ですが、メールにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。   

〒

※ご記入いただきました個人情報は、本セミナーの連絡目的以外に使用することはございません。また、お預りした個人情報は、厳重に管理し第三者にこれを開示することはございません。

実りの秋  学びの秋
コラボレーションセミナー 2017

充実のダブルセミナー開催

52,000人
2017年9月末時点

建築現場が
劇的に変わります

クラウドで
情報共有したら

FAX、TEL、メールをやめて
第一部｜坂井建設 第二部｜ダンドリワークス

サービス
利用者数

× 参加無料
事前予約制

□

セミナー日程 株式会社坂井建設  i-DEAR事業部
渡辺 洋一郎／木村 麻紀夫

株式会社ダンドリワークス
代表取締役　加賀爪 宏介 ［講師］

11月2日（木）東
京

TKP東京駅前カンファレンスセンター（ミーティングルーム9B） 
東京都中央区八重洲1丁目5-20

□ 11月9日（木）福
岡

株式会社 坂井建設

●大工からWEB集客担当へ0からの人財育成●WEB
集客担当者の内製化とアウトソーシング●集客戦略を見
える化する方法●明日からできるホームページ3つの改
善方法●よくある集客改善の落とし穴に落ちない方法
●スマホファースト？集客が伸びない本当の理由

第一部／14：00～16：00　第二部／16：10～17：30  （受付13:30）

参加人数

人

会場

A.R.K（アーク）ビル（会議室C）
福岡市博多区博多駅東2丁目17-5

会場

社内にWEB集客のスペシャリストを0から育成!

会社の利益を倍増させる

人財育成術とは


